
Grundejerforeningen Munkerisparken  

Bestyrelsens beretning for 2011 

Generalforsamling den 22. marts 2012  

Efter generalforsamlingen den 7. marts 2011 konstituerede bestyrelsen sig således: 

Formand  Jørn P. Madsen nr. 7 

Næstformand  Bjarne Plambech nr. 45 

Kasserer  Thomas Jørgensen nr. 46 

Medlem   Søren Folman nr. 15 

Medlem   Annette Foldberg nr. 10  

Suppleant  Inger Gottfredsen nr. 2 

Suppleant   Jimmi Prahl nr 32 

Fællesarealet:  

Spejderne fra 1. Birkerød Spejdergruppe udfører et fint arbejde med at slå græsset. Vi lavede i år en ny 2.-

årig kontrakt, som dækker 2012 og 2013.  

Der er en del beskæringsarbejde, der skal udføres til sommer. Vi påregner i den forbindelse at træffe aftale 

med en gartner med henblik på at få arbejdet udført. 

Træer:  

Der har været drøftelser med Vej og Park omkring opstamning og beskæring af træerne, og der er ønsker 

fra enkelte beboere om helt at få fjernet nogle træer, som er til gene for deres anvendelse af haverne. Der 

er desuden ønsker om at få beskåret nogle af træerne på volden ud mod Birkerød Parkvej. 

Vi har nu fået oplyst, at der i 2012 vil blive udarbejdet en strategi for vejtræer i hele Rudersdal Kommune. 

Den fremtidige status for vejtræerne i Munkerisparken, herunder stillingtagen til evt. 

formklipning/regulering af træernes højde afventer således vedtagelsen af denne plan. 

PARK er ved at udarbejde et oplæg for en fremtidig løsning af træbeplantningen i Munkerisparken. 

Desværre har der været en del sygdom i afdelingen. Vi var blevet lovet et oplæg i efteråret 2011, men nu 

regner man med, at det kan være klar i løbet af foråret 2012. 

Frem til planens vedtagelse vil vejtræerne blive plejet som fuldkronede træer med 1 årlig gennemgang med 

nødvendig beskæring af hensyn til færdslen på fortov og vej. 

 



Stierne:  

Den offentlige sti fra Kajerødvej, langs Munkerisparken til Skovgårdsvej indgår ikke i den del af det 

offentlige stisystem, der vintervedligeholdes af Rudersdal Kommune. Denne sti, der er en grussti, skal 

renholdes og vintervedligeholdes af de tilstødende grundejere jævnfør regulativet for vintervedligeholdelse 

og renholdelse i Rudersdal Kommune. 

Tagene: 

Mulighederne for etablering af solvarme på tagene ser nu ud til at være økonomisk fordelagtig. Flere af 

medlemmerne har fået tilbud på solvarmeanlæg, der ser fornuftige ud. 

Mailgruppen:  

hedder munkerisparken@groupcare administreres af Thomas. Alle grundejere i Munkerisparken opfordres 

til at tilmelde sig mailgruppen. 

Konvertering til Fjernvarme.  

Vi har drøftet, om der kunne være interesse for tilslutning til fjernvarme blandt Munkerisparkens beboere. 

Vi har derfor drøftet mulighederne med Nordforbrændings rådgiver Grontmij/Carl Bro om mulighederne 

for dette. I udgangspunktet forlanger de en tilslutning på mindst 75 %. Man er i øjeblikket i gang med at 

lægge hovedrør ned i Parkvejen. Vi er i øjeblikket ved at afdække muligheder for tilslutning i forbindelse 

med dette arbejde.   

 


